kortów; Korty i Sukno, w najprzedniejszym gatunku, i różnych kolorach, około postawów 80; Maszyny różnego gatunku do fabrykowania kortu; oraz i inne ruchomości, a to w dniu 28 Kwietnia (9 Maja) r. b. i w dniu następnym, od godziny 10 z rana, w mieście Zgierzu w domu Fabrycznym. — Zgierz dnia 16/28 Kwietnia 1849 r.

Jan Szóstkowski, Komornik Trybunału.

Prawnie zajęte objekta, jako to: Rzeszła, Ranapa, Stół, w Warsz: przy al. Leszno Nr 711, w d. 25 Kwiet: (7 Maja) r. b. o godz: 10 z rana: — następnie w tymże samym dniu o godz: 12 w południe, w wsi Cholewy Okręgu Sochaczewskim położonej, na gruncie zabudowań dworskich, różne Meble, Powóz, Ronie, Krowy, Woły, i Zboże w ziarnie, przez publiczną licytację, sprzedane będą — G.